
Ｅ１ 東名高速道路
鮎沢PA（上り）からのお知らせ

日頃からＳＡ・ＰＡをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

この度、以下店舗は、店舗改装のため営業を一時休

止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止店舗・期間
シャワールーム・コインランドリー

２０２５年１１月１日（土） ～
２０２６年１月３１日（土）

シャワールーム・コインランドリーご利用のお客様は、

手前のSA・PAにお立ち寄りいただくようお願いします。

●鮎沢PA上り線直前のシャワールーム・入浴施設

その他のシャワールーム・コインランドリー

につきましては、こちらでご確認ください。

シャワールーム 営業時間

東名高速道路　 牧之原SA（上り） 24時間　

新東名高速道路　 NEOPASA駿河湾沼津（上り） 24時間　

入浴施設 営業時間

東名高速道路　 EXPASA足柄（上り）レストイン時之栖（金時湯） 12:00～翌日10:00


	スライド 1

